
KIRKKONUMMEN KANSALLISET SENIORIT: 
 

VILNA JA TRAKAIN LINNA  
 

Liettuan pääkaupunki Vilna viehättää 
pikkukaupunkimaisuudellaan, vaikka asukkaita onkin 
lähes 600 000. Vilnan keskustaan on helppo tutustua 

kävellen, mukaan kannattaakin ottaa hyvät 
kävelykengät. Vilna on arkkitehtuurisesti 

mielenkiintoinen sekoitus keskiaikaisia kortteleita, 
neuvostoaikojen betonirakennuksia ja moderneja 

pilvenpiirtäjiä. Mukaan mahtuu myös ripaus 
rappioromantiikkaa ja boheemien taiteilijoiden ja 

intellektuellien hurttia huumoria.  
 
Liettua tarjoaa mielenkiintoisia kohteita jokaiselle, historiallisten muistomerkkien täyttämistä kaupungeista 
kauniisiin luonnonmaisemiin. Liettuan entinen pääkaupunki, kaunis Trakai sijaitsee vain kivenheiton päässä 
Vilnasta ja siihen tutustutaan paluupäivänä.  
 
Matka-ajankohta ja hinta:  4.-6.10.2024 (pe-su)  630 €/hlö    
 
Hintaan sisältyy: * Finnairin reittilennot Helsinki-Vilna-Helsinki turistiluokassa veroineen * majoitus hotelli 
Congress Vilnius**** kahden hengen huoneessa * ohjelmaan sisältyvät aamiaiset, 2 lounasta, 1 illallinen  
matkaohjelman mukaiset retket ja kuljetukset; Vilnan kaupunkikierros ja retki Trakain linnaan *  
suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kuljetuksilla ja retkillä 
Lisämaksusta: yhden hengen huonelisä 75 € (yksinmatkustavan on varattava yhden hengen huone)  
 
Matkaohjelma (sitoumuksetta, muutokset mahdollisia):  
Lentoaikataulu: Helsinki - Vilna AY 1107 klo 11.20-13.00 /Vilna - Helsinki AY 1106 klo 18.10-19.50 
 
Perjantai 4.10. Vilnan kaupunkikierros 
Saapuminen Vilnan lentokentälle, suomea puhuvan opas on ryhmää vastassa. Kuljetus keskustaan ja 
kaupunkikiertoajelu, jonka aikana nähdään kaupungin tärkeimpiä nähtävyyksiä ja kaunis vanha kaupunki. 
Kierros tehdään osittain bussilla sekä myös kävellen Vanhassa kaupungissa. Lounas ja majoittuminen 
hotelliin. 
 
Suuriruhtinas Gediminas perusti Vilnan vuonna 1323 Neris-joen laaksoon. Kaupunkikierroksella käydään 
Gediminaksen aukiolla, goottilaisessa, Pyhän Annen kirkossa ja Pietari-Paavalin barokkityylisessä kirkossa, 
jossa on yli 2000 stucco-veistosta. Lisäksi kävellään jesuiittojen perustaman Baltian vanhimman yliopiston 
alueella ja nähdään Aamunkoiton portti, joka on osa vanhankaupungin muuria. Portin yläpuolella sijaitsee 
pieni kappeli, jossa säilytetään Vilnan ihmeitä tekevää Madonnaa.  Lounas. Loppupäivä aikaa tutustua 
kaupunkiin omin neuvoin. 
 
Lauantai 5.10. Vapaapäivä omia löytöretkiä varten - muutamia matkavinkkejä 
Aamiainen hotellissa.    
 
Vilnaan on helppo tutustua kävellen. Se on arkkitehtuurisesti mielenkiintoinen sekoitus keskiaikaisia 
kortteleita, neuvostoaikojen betonirakennuksia ja moderneja pilvenpiirtäjiä. Mukaan mahtuu myös ripaus 
rappioromantiikkaa ja boheemien taiteilijoiden ja intellektuellien hurttia huumoria. Vanhankaupungin 
kukkulalla sijaitsevan Gediminasin tornin näköalatasanteelta avautuu upeat näkymät kaupungin yli. 
Tornista löytyy myös museo. 
 
Liettuan synkempään historiaan voi tutusta kansanmurhan uhrien museossa, joka sijaitsee KGB:n entisessä 
päämajassa keskustassa. Rakennusta ovat käyttäneet 1900-luvulla eri miehityshallitusten instituutiot kuten 



Gestapo ja KGB. Alakerrassa on KGBn vankila- ja kidutusostot ja yläkerrassa on museon varsinainen 
näyttely.  
Vilnia-joen toisella puolella sijaitsevan Uzupiksen boheemin kaupunginosan katuja koristavat taiteilijoiden 
putiikit ja galleriat, trendikkäät kahvilat, seinämaalaukset ja nykytaidetta huokuvat taideteokset. 
Kaupunginosan viehätys perustuukin vireästi elävään poikkitaiteellisuuteen. Onpa Uzupis myös 
julistautunut leikkimielisesti omaksi valtiokseen, jolla on mm. perustuslaki, lippu, valuutta ja ennen kaikkea 
vapaa henki.       
Illalla yhteinen illallinen.  
 
Sunnuntai 5.10. Retki Trakain linnaan 
Aamiaisen jälkeen pakataan matkalaukut mukaan ja 
lähdetään noin 40 km:n päässä sijaitsevaan Trakaihin. Trakai 
on Liettuan vanha pääkaupunki, ja se sijaitsee Galve-järven 
rannalla. 1300-luvulla saarelle rakennettu Trakain linna on 
kaupungin kuuluisin nähtävyys, ja se on toiminut aikoinaan 
suurruhtinaiden asuinpaikkana. Linna on entisöity 
alkuperäiseen asuunsa, ja nykyään siellä pidetään näyttelyitä 
ja konsertteja. Lounaan jälkeen suunnataan Vilnaan, josta 
paluulento takaisin Helsinkiin klo 18.10-19.50.  
 
Hotelli: Hotel Congress Vilnius ****  
Vilniaus g. 2/15, Vilnan vanhakaupunki, LT-01102 Vilna, Liettua  
Hyvätasoinen neljän tähden Hotel Congress sijaitsee 1800-luvulta peräisin olevassa rakennuksessa Neris 
joen rannalla, kävelymatkan päässä Vilnan vanhasta kaupungista. Hotellin klassisesti sisustetuissa 
huoneissa on kylpyhuone, säädettävä ilmastointi, WiFi, minibaari ja tallelokero. Hotellissa on ravintola sekä 
myös baari, jossa on tarjolla juomia ja pientä purtavaa. Hotel Congress sijaitsee 10 minuutin kävelymatkan 
päässä Vilnan katedraalilta. Vilnan linnakokonaisuus ja Gediminasin torni ovat 800 metrin päässä. 
 
TÄRKEÄÄ! 
ERIKOISRUOKAVALIOT: Ilmoitathan erikoisruokavaliosta jo matkavarauksen yhteydessä! Myöhemmin tai 
lähempänä lähtöpäivää ilmoitetuista erikoisruokavalioista saatetaan periä lisämaksua.  
MATKADOKUMENTIT: Matkadokumentit (lentoliput ja tarkentunut matkaohjelma) lähetetään 
sähköpostitse noin kaksi viikkoa ennen lähtöä.  
MATKUSTUSASIAKIRJAT: PASSI JA HENKILÖKORTTI   
MATKAVAKUUTUS: Matkavakuutus ei sisälly hintaan. Matkustajan on tarkistettava vakuutusturvansa: 
suosittelemme matkustajavakuutusta peruutusturvaehdoin. Matkustajavakuutus on syytä tehdä heti 
matkavarauksen jälkeen, peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla sairastumisen varalta.  
MINIMIMATKUSTAJAMÄÄRÄ: Matka edellyttää vähintään 15 matkustajaa. 
MATKAEHDOT: Matkalla noudatetaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Matka-Agenttien Lisä- ja 
Erityisehtoja. 
RAJOITTEET: Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkalla ei ole esteettömiä kuljetuksia eikä esteetöntä 
hotellia, retkillä kävellään. 
  
ILMOITTAUTUMISET: senioriliiton jäsenkorttiapplikaatiolla tai puhelimitse Marja Urkio, puh. 0400 830 486 
tai marja.urkio@elisanet.fi, viimeistään 30.5.2024 (Ilmoittautumisen yhteydessä: nimi kuten passissa,  
sähköpostiosoite, kotiosoite, puhelinnumero, mahdollinen erikoisruokavalio, mahdollinen Finnair Plus  
kortin numero).    
Maksu- ja peruutusehdot:  
Varausmaksu 25 % 10.6., loppumaksu 4.9. - matkatoimisto lähettää vahvistukset/laskut sähköpostitse.  
 
Jos matka peruutetaan viimeistään 30 vrk ennen matkan alkua peritään 25 % matkan hinnasta/henkilö. 
Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään 95 % matkan hinnasta/henkilö 
  
ILMOITTAUDU HETI – PAIKKOJA RAJOITETUSTI!  
    
TERVETULOA MUKAAN!  

mailto:marja.urkio@elisanet.fi

